59 Adhibeat diligentiam, vt Coadiutores temporales in modo orandi iuxta Constitutiones instruatur; eosque mysteria Rosarij doceat, & priuatim instruat, vt ad suæ vocationis ministeria afficiantur, & sorte Marthæ contenti sint.

60 Exhortationibus ordinariis omnes interfint, Coadiutores tamen temporales, & indifferentes non interrogentur in Conferentijs, nisi cum rerum & personarum delectu, nec ad Tonos conueniant: & ii quidem per annum ad minimum in Domo probationis sint: reliquo autem biennii tempore sic sub cura Magistri erunt, vt aliis officiis ad instar aliorum Coadiutorum vacare possint, & tempus ordinarium orationis Domus, vel Collegii, vbi agent, habeant: experimenta tamen,

Tertiaz probationis modus peragenda.

In Exam. c. 4. §. 16.

P. 5. c. 2. §. 1.

P. 4. c. 4. §. 4.

Coadiutores in quibus instruendi.

In Exam. c. 6. §. 6. & 7. & p. 1. c. 2. §. 2.

Exhortationibus omnes interfint.

In conferentijs quinā interrogandi.

Dec. 73. §. 44

Cong. 7.

Indifferentes.

men, ad quæ apti fuerint, intra annum absoluant.

61 Quando erit concio Domi, vel in Ecclesia, quam Novitii sint audituri, eo die à Lectionibus, & Conferentiis, & Tonis liberi erunt.

62 Singulis hebdomadis, die vna à solitis exercitiis vacent, in qua aliquid honestæ recreationis poterunt sumere Domi, vel foris.

*De examine semestri Novitiorum.*

63 Sexto quoque mense per biennium Probationis, literas Apostolicas, & Regulas vnusquisque videre, & considerare debet, & Examen relicto secundo, & tertio capite, & aliis, quæ ad gradum suum non pertinent, vt Regula 12. & 13. dictum est. Deinde postquam hæc omnia viderit, interrogetur,

64 An prædictis omnibus contentus sit, an vero aliquid dubii, vel difficultatis circa ea occurrat; quæ experimenta peregerit, & quomodo in illis se habuerit.

65 An vires sibi corporales, & spirituales suppetere sentiat ad labores perferendos, qui in Societate requiruntur: num deliberatum, habeat animi propositum viuendi, & moriendi in hac Societate Iesu Domini Nostri.

66 Exa-

Lectio-  
nes, cō-  
ferentia, et to-  
ni.

Dies vacatio-  
nis.

In Exa. c. 1. §.  
13. & c. 4. §. 4  
Sexto quo-  
que mense  
consideranda.  
P. 1. c. 1. lit. D

De quibus est  
præterea in-  
terrogandus.

In Ex. c. 5. §. 4  
Propositum  
vocationis.  
Ibid. c. 3. §. 14

Examen scri-  
pto constat.

66 Examen hoc factum esse notetur scri-  
pto, vt constat. Quod si quid noui occurrat,  
aut si qua mutatio alicuius momenti acci-  
dat, Superiorem certiolem reddat.

In Exam.c.4.  
§. 48.

Ibidi §. 41.  
Cui ratio cō-  
scientiæ, et ge-  
neralis confes-  
sio faciendā.

67 Demum qui sic examinatus est, red-  
det rationem conscientiæ suæ Superiori, aut  
ei, quem Superior delegauerit, & ab vltima  
confessione generali incipiendo generaliter  
confitebitur Sacerdoti, qui fuerit à Superiore  
designatus.

*De ordine Domus Probationis.*

C A P. I V.

Quid mane  
cum surgunt.

68 **N**ouitii mane post pulsū campanæ,  
dum surgunt, dum se induunt, & le-  
ctum decenter operiunt, aliquas orationes  
ad Deum fundant, aut aliquid in Domino me-  
ditentur: & reliquo semihoræ spatio, pia ali-  
qua lectione, aut alia ratione ad orationem  
se preparare poterunt.

Vna hora ora-  
bunt.

P. 4. c. 4. §. 3.

& 4. lit. B. &  
C. & Can. 6.

Cong. 4.

Semihora ad  
cubiculum cō-

ponendum.

69 Postea integram horam orationi men-  
tali, aut vocali, vel meditationi dent, iuxta  
cuiusque captum, & Magistri Nouitiorum  
instructionem.

70 Absoluta oratione, media illis con-  
ceditur hora ad lectum, & cubiculum com-  
ponendum, & ad dispiciendum, quem fru-  
ctum ex oratione collegerint.

71 Post